Estado do Rio de Janeiro
UG: 403200 - Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do
Estado do Rio de Janeiro

V - CRÉDITO:

Programa de Trabalho: 04.122.0002.8021 - Período: março/2024 a
dezembro/2025 - Fonte de Recursos: 1.500.100 - ND: 33.90.92.40 -
Va l o r : R$ 1.731,60 (mil setecentos e trinta e um reais e sessenta
centavos)
Programa de Trabalho: 04.122.0002.8021 - Período: janeiro/2025 a
dezembro/2025 - Fonte de Recursos: 1.500.100 - ND: 33.90.40.13 -
Va l o r : R$ 46.799,40 (quarenta e seis setecentos e noventa e nove
reais e quarenta centavos)

[...]

Presidente do Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação

do Estado do Rio de Janeiro
Id: 2654957

FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DESPACHO DO PRESIDENTE
DE 10.06.2025

PROCESSO Nº SEI-330002/021024/2025 - RECONHEÇO a dívida em
favor da JKN ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$
62.161,72 (sessenta e dois mil, cento e sessenta e um reais e setenta

e dois centavos), referente ao Contrato n.º 015/2024, relativo ao rea-
justamento da 3ª medição (2ª parte), executada no período de
16/11/2024 a 30/11/2024, devido à ausência de liquidação no exercí-
cio do fato gerador, consubstanciado no Relatório Conclusivo da Co-

[...]

Daniel Ferreira Monteiro de Bar-

ros
50236440

Id: 2655084

Secretaria de Estado de Segurança Pública

SECRETARIA DE ESTADO E SEGURANÇA PÚBLICA

DESPACHO DO SECRETÁRIO
DE 12/06/2025

PROCESSO Nº SEI-150001/005046/2025 - RECONHEÇO a dívida, no
valor total de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais), em
favor da Mônica Marella Corrêa, ID Funcional n.º 5148646-6, que ocu-
pava o cargo de Assessora, com fundamento no Decreto Estadual n.º
48.244 de 04 de novembro de 2022, e na Resolução SECC n.º 91 de
28 de março de 2023, tendo por objeto a conversão em pecúnia de